
2^ PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Ponente

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 4 IERITI Giulio 1995 ITA Centro Nuoto Torino 26.72
2 3 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Centro Nuoto Torino 27.42
3 5 PUCI Luca 1992 ITA Aragno Rivarolesi 27.56
4 6 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Aragno Rivarolesi 27.69
5 7 DIVANO Andrea 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 27.94
6 2 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium ssd 28.06
7 1 RUBATTINO Federico 1997 ITA Crocera Stadium ssd 28.16
8 8 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium ssd 32.43
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Serie 2
1 4 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium ssd 28.30
2 3 COSTIGLIOLO Luca 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 28.33
3 5 GRASSI Alessandro 1995 ITA Crocera Stadium ssd 28.74
4 2 BIANCHINO Samuele 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 29.39
5 8 MAGNONI Mattia 1995 ITA Nuoto Club Liguria 29.74
6 6 MALCHIODI Matteo 1997 ITA Aragno Rivarolesi 30.10
7 7 POLIZZI Manuel 1996 ITA Aragno Rivarolesi 30.35
8 1 GRAFFIONE Christian 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 30.68
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Serie 3
1 3 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 28.79
2 5 LANTERI Marco 1998 ITA Aragno Rivarolesi 30.17
3 4 MAZZONI Samuele 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 30.25
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
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Riepilogo

1 IERITI Giulio 1995 ITA Centro Nuoto Torino 26.72
2 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Centro Nuoto Torino 27.42
3 PUCI Luca 1992 ITA Aragno Rivarolesi 27.56
4 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Aragno Rivarolesi 27.69
5 DIVANO Andrea 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 27.94
6 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium ssd 28.06
7 RUBATTINO Federico 1997 ITA Crocera Stadium ssd 28.16
8 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium ssd 28.30
9 COSTIGLIOLO Luca 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 28.33

10 GRASSI Alessandro 1995 ITA Crocera Stadium ssd 28.74
11 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 28.79
12 BIANCHINO Samuele 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 29.39
13 MAGNONI Mattia 1995 ITA Nuoto Club Liguria 29.74
14 MALCHIODI Matteo 1997 ITA Aragno Rivarolesi 30.10
15 LANTERI Marco 1998 ITA Aragno Rivarolesi 30.17
16 MAZZONI Samuele 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 30.25
17 POLIZZI Manuel 1996 ITA Aragno Rivarolesi 30.35
18 GRAFFIONE Christian 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 30.68
19 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium ssd 32.43
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